
Zarządzenie nr 28/2023 

z dnia 23 października 2023 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko specjalisty  

ds. kadr i zamówień publicznych  

w Zespole Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia              

i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 690 z późn. zm.),  

 

zarządza się  co następuje: 

 

§1. 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko specjalisty ds. kadr i zamówień publicznych w Zespole 

Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Konkurs, o którym mowa w §1 ust. 1, zostanie przeprowadzony na podstawie 

Regulaminu Konkursu na stanowisko specjalisty ds. kadr i zamówień publicznych w 

Zespole Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim, 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Do przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w §1 ust. 1  powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie:  

1)Kamila Łukomska– przewodniczący komisji;  

2)Karolina Wiśniewska– sekretarz komisji; 

3)Adam Jurek – członek komisji;  

4)Adam Rydwelski – członek komisji . 

 

 



§4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


